＼ 新元号が「令和」に決定！ ／
残り約1カ月の平成に感謝の気持ちを込めて

「平成ありがとう」企画 改元直前の4/30まで実施

九州料理店「博多串焼き卸 ウマカ―よかばい」と、串カツ店「うつのみ屋」は2019年4月3日（水）より、
平成最後のキャンペーン「平成ありがとう」企画を実施いたします。各店オープン～17時までの間、平成生
まれの方には、ハイボールとソフトドリンクを1杯＝31円で提供いたします。

●取材に関するお問い合わせ●
博多串焼き卸 ウマカ―よかばい、うつのみ屋 担当：濱田

TEL：080-4456-3468／E-mail:hamada-masashi@ug-gu.co.jp

報道関係者各位
PRESS RELEASE

2019年4月3日
博多串焼き卸 ウマカ―よかばい、うつのみ屋

ウマカ―よかばい 塚本店

新元号が「令和」だと発表された今、当店では31年
間続いた「平成」に感謝の気持ちを込めて、平成生
まれの方を対象にした「平成ありがとう」企画を4
月3日（水）～30日（火・祝）までの新元号に変わ
るまでの間に実施いたします。
当企画は、各店オープンから17時までの時間限定で、
平成生まれの方が来店し、生年月日が分かるものを
提示すると、ハイボール（通常50円）やソフトドリ
ンク（通常150円～、3種類以上）が1杯31円で飲む
ことができるというサービスです。時間内であれば、
おひとり様何杯飲んでいただいても1杯＝31円で提
供いたします。

■平成も残り約1カ月！次の時代に変わるまで、平成生まれの方はドリンクが31円に！

平成ありがとう企画

～平成生まれの方に、ハイボール、ソフトドリンクを1杯＝31円で提供します～

実施期間 ：2019年4月3日（水）～30日（火・祝）※各日オープン～17時まで
対象店舗 ：・「博多串焼き卸 ウマカ―よかばい」 6店舗

＜梅田店（大阪市北区角田町梅田地下街2-8 ホワイティ梅田B1F ノースモール）、
十三店、石橋店、塚本店、尼崎店、名古屋店＞

・「うつのみ屋」1店舗
＜梅田店（大阪市北区角田町5-1 梅田楽天地ビル 1F）＞

サービス内容：平成生まれの方を対象に、店頭にて身分証明証をご提示いただくと、
各店オープンから17時までの間、ハイボールとソフトドリンクを
1杯31円で提供

条件 ：①平成生まれの方限定
②運転免許証等、生年月日が証明できるものを持参ください
③お1人様お食事1品以上のご注文をお願いいたします

「平成ありがとう」企画概要

是非、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご希望のメディア様には、店舗での撮影も対応させていただきます。